
342 Grevesmühlen - Mallentin - Mummendorf - Blüssen - Schönberg
Grieben - Zehmen

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr wie an Samstagen mit Einschränkungen auf den Regiolinien.

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 001 003 011 007 013 015

Haltestellen S S S S S 

19.6
49.4 40.5 17.6 40.11 25.12

45.11 30.12
52.4 43.5 19.6 47.11 32.12
55.4 45.5 21.6 21.6 49.11 35.12
56.4 46.5 22.6 22.6 50.11 36.12
58.4 48.5 24.6 24.6 52.11 38.12
01.5 51.5 26.6 27.6 54.11 41.12
03.5 53.5 28.6 29.6 56.11 43.12
04.5 54.5 29.6 30.6 57.11 44.12
05.5 55.5 30.6 31.6 58.11 45.12
07.5 57.5 32.6 33.6 00.12 47.12
10.5 01.6 36.6 36.6 04.12 51.12
12.5 39.6 06.12 52.12
13.5 40.6 07.12 53.12
14.5 41.6 08.12 55.12

44.6
46.6
49.6
53.6
55.6
57.6
59.6
03.7
04.7
07.7
08.7

16.5 03.6 10.7 38.6 10.12 57.12
20.5 06.6 14.7 41.6 14.12 01.13
22.5 08.6 16.7 43.6 16.12 03.13

19.7
22.7
24.7
25.7

25.5 10.6 28.7 45.6 18.12 05.13

abGVM Kastanienallee
GVM Grüner Weg/ÜAZ
GVM Busbahnhof Bussteig 4
GVM Am Lustgarten
GVM Vielbecker See
GVM E-Werk
Gostorf Forsthof
Schmachthagen
Mallentin Dorf
Hof Mummendorf Ausbau
Kirch Mummendorf Friedhof
Papenhusen Abzweig
Blüssen
Menzendorf Neubau
Menzendorf
Menzendorf Neubau
Blüssen
Rüschenbeck
Papenhusen Dorf
Grieben Bahnhof
Grieben Dorf
Grieben Lübseer Weg
Zehmen
Lübsee bei Schönberg
Lübseerhagen
Menzendorf
Menzendorf Neubau
Rottensdorf
Schönberg Fritz Reuter Straße
Schönberg GS/Lübecker Str.
Schönberg Schule Dass. Straße
Schönberg Förderschule
Schönberg Gym./Garagen
Schönberg A.-Bebel-Str.

anSchönberg Bahnhof
Erläuterungen :
S = an Schultagen



342 Schönberg - Menzendorf - Blüssen - Mummendorf - Mallentin - Grevesmühlen
Zehmen - Grieben

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr wie an Samstagen mit Einschränkungen auf den Regiolinien.

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014

Haltestellen S S S S S S S 

35.7 40.7 25.8 35.14 09.15
25.12 27.13 38.14 12.15
30.12 30.13 17.15
33.12 33.13 20.15
34.12 35.13 21.15

) 35.12 36.13 ) 22.15
37.7 42.7 27.8 ¶ 37.12 38.13 40.14 ¶ 24.15
40.7 45.7 30.8 ¶ 42.12 41.13 43.14 ¶ 29.15

) 46.7 32.8 ¶ 46.12 44.13 45.14 ¶ 33.15
¶ 47.7 33.8 ¶ 47.12 45.13 46.14 ¶ 34.15
¶ ¶ 49.12 ) 46.14 ¶ 36.15
¶ ¶ 50.12 ¶ 46.14 ¶ 37.15
¶ ¶ 52.12 ¶ 46.14 ¶ 39.15
¶ ¶ 54.12 ¶ 46.14 ¶ 41.15
¶ ¶ 56.12 ¶ 46.14 ¶ 43.15
¶ ¶ 00.13 ¶ 46.14 ¶ 47.15
¶ ¶ 04.13 ¶ 46.14 ¶ 51.15
¶ ¶ 07.13 ¶ 46.14 ¶ 54.15
¶ ¶ 09.13 ¶ 46.14 ¶ 56.15
¶ ¶ 11.13 ¶ ¶ 58.15
¶ ¶ 14.13 ¶ ¶ 01.16
¶ ) 16.13 ¶ ) 03.16
¶ ¶ 46.14
¶ 18.13 ¶ 05.16
) 48.7 34.8 46.13 ¶

43.7 50.7 36.8 48.13 ¶
50.13 ¶
52.13 ¶
56.13 ¶
58.13 ¶
00.14 ¶
02.14 ¶
05.14 ¶
06.14 ¶
09.14 ¶ 47.14
10.14 ¶ 48.14
12.14 ¶ 50.14

45.7 52.7 38.8 14.14 ) 52.14
47.7 54.7 40.8 16.14 54.14
48.7 55.7 41.8 17.14 55.14
49.7 56.7 42.8 18.14 56.14
51.7 58.7 44.8 20.14 58.14
54.7 01.8 47.8 22.14 01.15
56.7 03.8 49.8 24.14 03.15
57.7 04.8 50.8 25.14 04.15
59.7

06.8 52.8 27.14 06.15
08.8 54.8 29.14 08.15
12.8 56.8 32.14 23.15

abSchönberg Bahnhof
Schönberg GS Amtsstr.
Schönberg Schule Dass. Straße
Schönberg Förderschule
Schönberg Gym./Garagen
Schönberg A.-Bebel-Str.
Schönberg Fritz Reuter Straße
Rottensdorf
Menzendorf Neubau
Menzendorf
Lübseerhagen
Lübsee bei Schönberg
Zehmen
Grieben Lübseer Weg
Grieben Dorf
Grieben Bahnhof
Papenhusen Dorf
Rüschenbeck
Blüssen
Rottensdorf
Schönberg Fritz Reuter Straße
Schönberg GS/Lübecker Str.
Menzendorf Neubau
Schönberg Bahnhof
Menzendorf Neubau
Blüssen
Rüschenbeck
Papenhusen Dorf
Grieben Bahnhof
Grieben Dorf
Grieben Lübseer Weg
Zehmen
Lübsee bei Schönberg
Lübseerhagen
Menzendorf
Menzendorf Neubau
Blüssen
Papenhusen Abzweig
Kirch Mummendorf Friedhof
Hof Mummendorf Ausbau
Mallentin Dorf
Schmachthagen
Gostorf Forsthof
GVM E-Werk
GVM Vielbecker See
GVM Kastanienallee
GVM Am Lustgarten
GVM Busbahnhof Bussteig 4

anGVM Grüner Weg/ÜAZ
Erläuterungen :
S = an Schultagen
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287


